

בוא וצא אל המסע איתי
שמתארך ונוגע, מפרך סייגע
בסוף הדרך היא מחכה,
אמת משחררת שתיתן לך ערך
(יוגב סמינה)

בוא וצא אל המסע איתי
שמתארך ונוגע, מפרך סייגע
ואיך כל יום הופך לעוד סימן
לשביל שבדרך שנותן לך ערך

אנו מזמינים אתכם, לצאת אתנו למסעות חינוכיים מגוונים בהם נכיר מקומות, אירועים, אנשים וחלומות... ניגע בעבר, נפגש עם ההווה ונבין את הקשר לעתיד. מתוך המפגש עם הדמויות והפעילויות השונות, נלמד להכיר יותר טוב את הכוחות הטמונים בנו, ונראה כיצד אנחנו משתלבים במארג הגדול והנצחי ששמו עם ישראל.



"ונמשכת שיירה מן המאה שעברה..." מסע משואה לתקומה

במסע מרגש זה נחבר בין גלות לגאולה, נלמד על השואה הקשה שעבר עמינו, נצעד בדרכי הציונות מראשיתה, נכיר חולמים, בונים ולוחמים ונברר מה תפקידנו כבנים בדור הגאולה.

"זמכל הגלויות ועם כל הבעיות..." מסע אל החברה הישראלית

פסיפס מגוון ומורכב מרכיב את החברה הישראלית, ובמסע זה נפגוש בחלקיו. נבקר בצפון ודרום תל אביב, בכפר האתיופי בקרית גת, ברמלה, ביפו, במאה שערים, בזולה של חצרוני ועוד... נכיר פעילים חברתיים, אנשי חזון ומעש הפועלים לקידום החברה הישראלית ככלל, והקהילה שלהם בפרט. במסע ישולבו פעילויות והתנדבויות, שיחברו אותנו לנושא המדובר גם באופן מעשי.



מעגלי זהות - מסע אל האני ואל מה שמעבר....

במסע נפגש עם שלושה מעגלים המרכיבים את הזהות שלנו כפרט, כחברה וכעם. ניפגש עם הכוחות שלנו, נכיר דמויות מופת שהאמינו ביכולתם על אף הקשיים, הובילו והגיעו לפסגה. נבין שאומנם אנחנו חלקים שמרכיבים את השלם אך חשוב שגם כל חלק יהיה שלם... נכיר את הכח שלנו להשפיע על המעגל הקרוב אלינו - על המשפחה, על הכיתה, על הסניף ונקשר את הכל למעגל הלאומי של נצח ישראל שנותן משמעות גדולה ומאירה לכל הפרטים בו.

"כמו רקפות בין הסלעים הפנים היפים של הארץ מתחבאים" מסע בעקבות ההתיישבות מאז... ועד היום!

נכיר את המתישבים מאז "חובבי ציון" ועד החלוצים של ימינו, בשפלה ובהר, ביהודה ובשומרון, נפגש עם דמויות מרתקות שמסרו את הנפש על מנת שארץ ישראל תשוב לבנים השבים אליה אחרי 2000 שנות גלות.



תגובות מהשטח

"הכל היה פשוט מדהים. חזק משמעותי. הרושם המצטבר, המפגשים. אחד המסעות הכי משמעותיים שהיו לבנות. רוב המוחלט של האנשים היו אנשים שדיברו לעניין ופתחו לבנות צוהר לשאלות משמעותיות ומאתגרות..." (רכבת אולפנת פלך)
"חזרתי מהסטינג'ון הזה אדם שונה, הוא גרם לי לחשוב על עצמי ועל הציונות הדתית בצורה שמעולם לא חשבתי לפני כן." (תלמיד ישיבת זכרון יעקב)

058-7797065

- ✓ המסעות מודולריים בהתאם לאורך המסע המבוקש מיום ועד 4 ימים
- ✓ אנו נציג בפניכם מסי אופציות לכל משבצת זמן ונבנה מסע מותאם לצרכים החינוכיים של תלמידכם.
- ✓ למדרשה אפשרויות רבות למסעות בנושאים אחרים בהתאם לרצון שלכם.
- ✓ הארגון עלינו - האתרים, המדריכים, המרצים, בית הארחה, ההתנדבות, הסדנאות, לכם נשאר רק להתקשר!

לקבלת לו"ז לדוגמא, לפרטים נוספים והזמנות:

חיים מנהל מחלקת הרצאות - 0528990278 הרב יגאל אחראי מסעות - 0584012854

מדרשת מעלה חבר - בית של חוויות חינוכיות מעשירות